
Usnesení Sjezdu JČMF (dále Jednota) v Brně 2.-4. 7. 2014

1) Sjezd schvaluje

a) Zprávu o činnosti Jednoty za období od předchozího sjezdu v r. 2010. 

b) Zprávu kontrolní komise Jednoty za období od předchozího sjezdu v r. 2010. 

c) Výsledky hospodaření v letech 2010-2013.

d) Program činnosti Jednoty na období do dalšího sjezdu v r. 2018.

2) Sjezd uděluje absolutorium odstupujícímu výboru Jednoty.

3) Sjezd zvolil 

a) Předsedou Jednoty pro další období RNDr. Josefa Kubáta.

b) Výbor jednoty pro další období ve složení uvedeném v příloze.

c) Kontrolní komisi Jednoty ve složení D. Čermák, P. Dolanský, K. Lepka, a náhradnici 

kontrolní komise I. Vojkůvkovou.

4)  Sjezd zvolil čestné členy Jednoty a udělil další vyznamenání podle seznamu v příloze.

5) Sjezd se usnesl na úpravě Stanov Jednoty na znění uvedené v příloze. Přitom ukládá 

předsednictvu Jednoty požádat o udělení výjimky z povinnosti zahrnout do názvu spolku 

zkratku „z.s.“. Pouze pokud by žádosti nebylo vyhověno, souhlasí s úpravou názvu na 

„Jednota českých matematiků a fyziků, z.s.“. Sjezd dále opravňuje předsednictvo výboru 

Jednoty k drobným úpravám administrativních částí návrhu Stanov, pokud by si je 

vyžádal registrační proces a pokud by neměnily smysl věcných ustanovení.    

6) Sjezd schválil návrh složení Českého komitétu pro matematiku. 

7) Sjezd se seznámil s dopisem prof. Dlaba týkajícím se časopisu Učitel matematiky a uložil 

předsednictvu výboru Jednoty se touto záležitostí podrobně zabývat. 

Přílohy.

1. Složení zvoleného výboru Jednoty.

2. Udělená sjezdová vyznamenání.

3. Nové znění Stanov Jednoty.

4. Návrh Českého komitétu pro matematiku.


